
243492-2023 Page 1/3

II.1.4.

II.1.3.

II.1.2.

II.1.1.

II.1.

I.5.

I.4.

I.1.

See the notice on TED website 243492-2023 - Eredmény
Olaszország-Róma: Különféle egészségügyi szolgáltatások
OJ S 81/2023 25/04/2023
Tájékoztató az eljárás eredményéről
Szolgáltatások

Jogalap:
2014/24/EU irányelv

I. szakasz: Ajánlatkérő

Név és címek
Hivatalos név: INPS Direzione centrale risorse strumentali e centrale unica acquisti
Postai cím: via Ciro il Grande 21
Város: Roma
NUTS-kód: ITI43 Roma
Postai irányítószám: 00144
Ország: Olaszország
Kapcsolattartó személy: Dott. Ivano Mannucci (R.U.P.)
E-mail: dc.risorsestrumentalicentraleunicaacquisti@postacert.inps.gov.it
Telefon: +39 0659058606

:Internetcím(ek)
Az ajánlatkérő általános címe: www.inps.it

Az ajánlatkérő típusa
Egyéb típus: INPS Direzione centrale risorse strumentali e centrale unica acquisti

Fő tevékenység
Általános közszolgáltatások

II. szakasz: Tárgy

A beszerzés mennyisége

Elnevezés
Servizio di gestione dei presidi sanitari di primo intervento medico presso le sedi della 
Direzione Generale dell’INPS
Hivatkozási szám: 922108473C

Fő CPV-kód
85140000 Különféle egészségügyi szolgáltatások

A szerződés típusa
Szolgáltatásmegrendelés

Rövid meghatározás
Affidamento biennale del “Servizio di gestione dei presidi sanitari di primo intervento medico 
presso le sedi della Direzione Generale dell’INPS, site in Roma, via Ciro il Grande 21, viale 
Aldo Ballarin 42 e via Cesare Beccaria 29, e di effettuazione di esami clinici e biologici e 
indagini diagnostiche mirati al rischio, ritenuti necessari dal medico competente ai sensi dell’
art. 41 del D. Lgs n. 81/2008”

https://ted.europa.eu/hu/notice/-/detail/243492-2023
mailto:dc.risorsestrumentalicentraleunicaacquisti@postacert.inps.gov.it?subject=TED
http://www.inps.it


243492-2023 Page 2/3

IV.2.9.

IV.2.8.

IV.2.1.

IV.2.

IV.1.8.

IV.1.3.

IV.1.1.

IV.1.

II.2.14.

II.2.13.

II.2.11.

II.2.5.

II.2.4.

II.2.3.

II.2.

II.1.7.

II.1.6. Részekre vonatkozó információk
A beszerzés részekből áll: nem

A beszerzés végleges összértéke
Érték áfa nélkül: 1 269 888,00 EUR

Meghatározás

A teljesítés helye
NUTS-kód: ITI43 Roma

A közbeszerzés ismertetése
Affidamento biennale del “Servizio di gestione dei presidi sanitari di primo intervento medico 
presso le sedi della Direzione Generale dell’INPS, site in Roma, via Ciro il Grande 21, viale 
Aldo Ballarin 42 e via Cesare Beccaria 29, e di effettuazione di esami clinici e biologici e 
indagini diagnostiche mirati al rischio, ritenuti necessari dal medico competente ai sensi dell’
art. 41 del D. Lgs n. 81/2008”

Értékelési szempontok
Ár

Opciókra vonatkozó információ
Opciók: igen
Opciók ismertetése: 
È stata prevista la facoltà di rinnovare il contratto, alla scadenza, nella misura di 24 mesi; è 
stata prevista la facoltà, nei limiti di cui all'art. 63, comma 5, del Codice, di affidare la 
ripetizione di servizi analoghi per la durata di 24 mesi.

Európai uniós alapokra vonatkozó információk
A beszerzés európai uniós alapokból finanszírozott projekttel és/vagy programmal kapcsolatos
: nem

További információk

IV. szakasz: Eljárás

Meghatározás

Az eljárás fajtája
Nyílt eljárás

Keretmegállapodásra vagy dinamikus beszerzési rendszerre vonatkozó információk

A közbeszerzési megállapodásra (GPA) vonatkozó információk
A szerződés a közbeszerzési megállapodás (GPA) hatálya alá tartozik: nem

Adminisztratív információk

Az adott eljárásra vonatkozó korábbi közzététel
A hirdetmény száma a Hivatalos Lapban: 2022/S 164-465507

Információ dinamikus beszerzési rendszer lezárásáról

Információ előzetes tájékoztató formájában közzétett eljárást megindító felhívás 
lezárásáról

https://ted.europa.eu/hu/notice/-/detail/465507-2022


243492-2023 Page 3/3

VI.5.

VI.4.1.

VI.4.

VI.3.

V.2.5.

V.2.4.

V.2.3.

V.2.2.

V.2.1.

V.2.

V. szakasz: Az eljárás eredménye

Szerződés/rész odaítélésre került: igen

Az eljárás eredménye

A szerződés megkötésének dátuma
23/02/2023

Ajánlatokra vonatkozó információk
A beérkezett ajánlatok száma: 5
A szerződést gazdasági szereplők csoportosulása nyerte el: nem

A nyertes ajánlattevő neve és címe
Hivatalos név: Medical service 88 srl
Postai cím: Piazzale di Porta Pia, 116
Város: Roma
NUTS-kód: ITI43 Roma
Postai irányítószám: 00198
Ország: Olaszország
A nyertes ajánlattevő kkv: igen

A szerződés/rész értékére vonatkozó információk
A szerződés/rész végleges összértéke: 1 269 888,00 EUR

Alvállalkozásra vonatkozó információk
Valószínűsíthető alvállalkozók igénybevétele a szerződés teljesítéséhezJelölje meg a 
szerződés alvállalkozók, illetve harmadik személyek bevonásával történő teljesítésének 
értékét vagy arányát Érték áfa nélkül: 1 269 888,00 EURArány: 2 %A szerződés alvállalkozó 
bevonásával megvalósított részének rövid ismertetése: 
è stato autorizzato il subappalto per i servizi di raccolta e smaltimento dei rifiuti sanitari per un 
valore pari a 25 397.76

VI. szakasz: Kiegészítő információk

További információk

Jogorvoslati eljárás

A jogorvoslati eljárást lebonyolító szerv
Hivatalos név: TAR Lazio
Város: Roma
Ország: Olaszország
Internetcím: https://www.giustizia-amministrativa.it

E hirdetmény feladásának dátuma
20/04/2023

https://www.giustizia-amministrativa.it

